, * !' •‘V:V: (il ;

it
РОССИЙСКАЯ ф е д е р а ц и я

ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ

! ь|

ШМ

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ОНОНСКИЙ РАЙОН»

Iff

РЕШЕНИЕ

•: if  Ж
F #

•'■П ■

: • ; !
1 Ч‘

№  15
29.04.2019
с.Нижний Цасучей

щ

Об утверждении Положении «О комитете образовании администрации
муниципального района «Ононский района»

if А.

Ж :  '
В соответствии с частью 3 статьи 41 Федерального закона от

06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», на основании части 2 и части 5
статьи 25 Устава муниципального района «Ононский район», Совет
муниципального района «Ононский район»,

РЕШИЛ:
1. Утвердить Положение «О комитете образования администрации

муниципального района «Ононский район»» (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования в газете «Ононская заря».

А'Л'Н i :

о района

:iF

АЛ.. ••

I :